
ZARZĄDZENIE NR 142/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 34 619 194,71 zł; wydatki – 35 635 652,44zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 821A68F9-63D6-4DC7-90C5-E7750A97835A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

10 000 10 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10 000 

 

10 000 
10 000 

 

10 000 

10 000 

 

10 000 

 

 

 

10 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 050 11 050 

 80104 Przedszkole 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

11 050 

 

11 050 

11 050 

 

 

11 050 

1 600 

 

1 600 

1 600 

 

1 600 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 500 

 

500 

500 

 

500 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 8 950 

 

8 950 

8 950 

 

8 800 

150 

  RAZEM 21 050 21 050 

 

 

 

Id: 821A68F9-63D6-4DC7-90C5-E7750A97835A. Podpisany Strona 1




